
Kettcar Wettbewerb GHS am Sa. 28.06.2014

Wetter: wolkig, 18-20°C, DG4 starker Regen

Sortiert nach: Durchgang; Klasse; Zeit mit FP
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1 von Elkan, Fin 7 1 01:19,13 00:44,31 00:40,72 1:25,04 1:25,04

2 Rudolph, Greta 9 1 00:52,46 00:49,53 1:41,99 1:41,99

3 Rudolph, Nelle 2 8 1 00:47,43 00:40,33 00:34,75 1:15,08 1:15,08

4 Hofmeyer, Max 3 11 1 00:30,00 00:28,69 00:27,22 0:55,91 0:55,91

5 Brake, Marie 3 12 1 00:33,90 00:29,47 00:28,76 0:58,22 0:58,22

6 Wernick, Merle 3 10 1 00:42,12 00:35,88 00:36,48 1:12,36 1:12,36

7 Schulten, Franziska 3 5 1 00:56,66 00:37,06 00:35,42 2 4 1:12,48 1:16,48

8 Detmar, Svenja 3 6 1 00:56,56 00:44,28 00:42,47 1:26,75 1:26,75

9 Hilgenberg, Maik 8 1 1 00:32,54 00:30,12 00:29,50 0:59,62 0:59,62

10 Hecker, Michel 8 4 1 00:22,97 00:30,42 00:30,01 1:00,43 1:00,43

11 Hecker, Michel 8 2 1 00:35,80 00:30,95 00:30,32 1:01,27 1:01,27

12 Ludewig, Joshua 8 3 1 00:44,57 00:41,85 2 00:34,89 4 1:16,75 1:20,75

1 Bebendorf, Timothy 20 2 00:49,29 00:32,80 00:35,68 1:08,48 1:08,48

2 Hauke, Tim 18 2 00:49,92 00:48,25 00:44,56 1:32,81 1:32,81

3 Bebendorf, Magnus 2 19 2 00:37,11 00:35,83 00:35,55 1:11,38 1:11,38

4 Aderholz, Hermann 2 17 2 00:47,86 00:40,67 00:42,39 1:23,06 1:23,06

5 Hofmeyer, Max 3 15 2 00:27,01 00:27,67 00:27,42 0:55,09 0:55,09

6 Brake, Marie 3 16 2  00:29,23 00:29,38 00:29,59 0:58,97 0:58,97

7 Walter, Janine 5 21 2 00:55,13 00:40,59 00:38,03 1:18,62 1:18,62

8 Wieners, Klara 5 22 2 00:47,47 00:42,18 00:39,99 1:22,17 1:22,17

9 Zeich, Dominik 8 14 2 00:30,01 00:28,44 00:28,55 0:56,99 0:56,99

10 Sperling, Silas 8 13 2 00:46,52 00:36,02 00:33,40 1:09,42 1:09,42

1 Becker, Fynn 26 3 01:00,40 00:53,88 00:43,28 1:05,46 1:05,46

2 Meusel, Felix 27 3 01:34,51 00:55,31 00:40,92 1:36,23 1:36,23

3 Ernst, Justin 29 3 00:59,30 00:53,00 00:55,06 1:48,06 1:48,06

4 Knobel, John 31 3 01:07,92 00:52,03 5 00:55,91 5 20 1:47,94 2:07,94

5 Kuhn, Arne 34 3 01:36,50 01:15,99 01:12,14 2:28,13 2:28,13

6 Hofmeyer, Max 3 23 3 00:28,86 00:31,36 00:32,35 1:03,70 1:03,70

7 Ernst, Marlon 3 30 3 00:55,28 00:46,00 00:40,73 1:26,72 1:26,72

8 Knobel, Finja 3 32 3 00:47,45 00:56,56 1 00:42,95 2 1:39,51 1:41,51

9 Küch, Annika 5 28 3 00:37,35 00:37,35 00:31,72 1:09,07 1:09,07

10 Schmidt, Nico 5 33 3 01:01,02

11 Kramer, Tom 8 25 3 00:30,08 00:28,31 00:30,32 0:58,63 0:58,63

12 Burkart, Ansgar 8 24 3 00:29,73 00:27,34 00:32,27 2 4 0:59,61 1:03,61

1 Wegner, Felix 1 44 4 00:50,46 00:44,63 00:47,61 1:32,25 1:32,25

2 Wolter, Alina-Sophie 2 35 4 01:35,17 01:05,99 00:53,68 1:59,67 1:59,67

3 Wegner, Lukas 4 42 4 00:30,44 00:32,05 00:32,61 1:04,65 1:04,65

4 Vöpel, Leona 4 43 4 00:56,41 00:54,60 00:45,64 1:40,24 1:40,24

5 Walter, Janine 5 37 4 00:36,63 00:33,17 00:35,33 1:08,51 1:08,51

6 Wolter, Patricia 5 39 4 00:36,38 00:34,87 00:34,35 1:09,22 1:09,22

7 Wolter, Patricia 5 36 4 00:42,78 00:41,71 00:37,91 1:19,62 1:19,62

8 Walter, Janine 5 38 4 00:35,83 00:36,40 00:45,55 3 6 1:21,95 1:27,95

9 Wieners, Klara 5 40 4 01:02,29 00:47,40 00:44,62 1:32,01 1:32,01

10 Gorb, Edwin 5 41 4 00:41,54 00:53,72 2 00:50,56 2 8 1:44,28 1:52,28

Seite 1 von 1



Kettcar Wettbewerb GHS am Sa. 28.06.2014

Wetter: wolkig, 18-20°C, DG4 starker Regen

Sortiert nach: Durchgang; Zeit mit FP
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1 Hofmeyer, Max 3 11 1 00:30,00 00:28,69 00:27,22 0:55,91 0:55,91

2 Brake, Marie 3 12 1 00:33,90 00:29,47 00:28,76 0:58,22 0:58,22

3 Hilgenberg, Maik 8 1 1 00:32,54 00:30,12 00:29,50 0:59,62 0:59,62

4 Hecker, Michel 8 4 1 00:22,97 00:30,42 00:30,01 1:00,43 1:00,43

5 Hecker, Michel 8 2 1 00:35,80 00:30,95 00:30,32 1:01,27 1:01,27

6 Wernick, Merle 3 10 1 00:42,12 00:35,88 00:36,48 1:12,36 1:12,36

7 Rudolph, Nelle 2 8 1 00:47,43 00:40,33 00:34,75 1:15,08 1:15,08

8 Schulten, Franziska 3 5 1 00:56,66 00:37,06 00:35,42 2 4 1:12,48 1:16,48

9 Ludewig, Joshua 8 3 1 00:44,57 00:41,85 2 00:34,89 4 1:16,75 1:20,75

10 von Elkan, Fin 7 1 01:19,13 00:44,31 00:40,72 1:25,04 1:25,04

11 Detmar, Svenja 3 6 1 00:56,56 00:44,28 00:42,47 1:26,75 1:26,75

12 Rudolph, Greta 9 1 00:52,46 00:49,53 1:41,99 1:41,99

1 Hofmeyer, Max 3 15 2 00:27,01 00:27,67 00:27,42 0:55,09 0:55,09

2 Zeich, Dominik 8 14 2 00:30,01 00:28,44 00:28,55 0:56,99 0:56,99

3 Brake, Marie 3 16 2  00:29,23 00:29,38 00:29,59 0:58,97 0:58,97

4 Bebendorf, Timothy 20 2 00:49,29 00:32,80 00:35,68 1:08,48 1:08,48

5 Sperling, Silas 8 13 2 00:46,52 00:36,02 00:33,40 1:09,42 1:09,42

6 Bebendorf, Magnus 2 19 2 00:37,11 00:35,83 00:35,55 1:11,38 1:11,38

7 Walter, Janine 5 21 2 00:55,13 00:40,59 00:38,03 1:18,62 1:18,62

8 Wieners, Klara 5 22 2 00:47,47 00:42,18 00:39,99 1:22,17 1:22,17

9 Aderholz, Hermann 2 17 2 00:47,86 00:40,67 00:42,39 1:23,06 1:23,06

10 Hauke, Tim 18 2 00:49,92 00:48,25 00:44,56 1:32,81 1:32,81

1 Kramer, Tom 8 25 3 00:30,08 00:28,31 00:30,32 0:58,63 0:58,63

2 Burkart, Ansgar 8 24 3 00:29,73 00:27,34 00:32,27 2 4 0:59,61 1:03,61

3 Hofmeyer, Max 3 23 3 00:28,86 00:31,36 00:32,35 1:03,70 1:03,70

4 Becker, Fynn 26 3 01:00,40 00:53,88 00:43,28 1:05,46 1:05,46

5 Küch, Annika 5 28 3 00:37,35 00:37,35 00:31,72 1:09,07 1:09,07

6 Ernst, Marlon 3 30 3 00:55,28 00:46,00 00:40,73 1:26,72 1:26,72

7 Meusel, Felix 27 3 01:34,51 00:55,31 00:40,92 1:36,23 1:36,23

8 Knobel, Finja 3 32 3 00:47,45 00:56,56 1 00:42,95 2 1:39,51 1:41,51

9 Ernst, Justin 29 3 00:59,30 00:53,00 00:55,06 1:48,06 1:48,06

10 Knobel, John 31 3 01:07,92 00:52,03 5 00:55,91 5 20 1:47,94 2:07,94

11 Kuhn, Arne 34 3 01:36,50 01:15,99 01:12,14 2:28,13 2:28,13

12 Schmidt, Nico 5 33 3 01:01,02

1 Wegner, Lukas 4 42 4 00:30,44 00:32,05 00:32,61 1:04,65 1:04,65

2 Walter, Janine 5 37 4 00:36,63 00:33,17 00:35,33 1:08,51 1:08,51

3 Wolter, Patricia 5 39 4 00:36,38 00:34,87 00:34,35 1:09,22 1:09,22

4 Wolter, Patricia 5 36 4 00:42,78 00:41,71 00:37,91 1:19,62 1:19,62

5 Walter, Janine 5 38 4 00:35,83 00:36,40 00:45,55 3 6 1:21,95 1:27,95

6 Wieners, Klara 5 40 4 01:02,29 00:47,40 00:44,62 1:32,01 1:32,01

7 Wegner, Felix 1 44 4 00:50,46 00:44,63 00:47,61 1:32,25 1:32,25

8 Vöpel, Leona 4 43 4 00:56,41 00:54,60 00:45,64 1:40,24 1:40,24

9 Gorb, Edwin 5 41 4 00:41,54 00:53,72 2 00:50,56 2 8 1:44,28 1:52,28

10 Wolter, Alina-Sophie 2 35 4 01:35,17 01:05,99 00:53,68 1:59,67 1:59,67
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Kettcar Wettbewerb GHS am Sa. 28.06.2014

Durchnittszeit

Druchschnittliche Fehler
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1. Hofmeyer, Max 00:55,09 1. 15 Hofmeyer, Max 00:55,09

2. Hofmeyer, Max 00:55,91 2. 11 Hofmeyer, Max 00:55,91

3. Zeich, Dominik 00:56,99 3. 14 Zeich, Dominik 00:56,99

4. Brake, Marie 00:58,22 4. 12 Brake, Marie 00:58,22

5. Kramer, Tom 00:58,63 5. 25 Kramer, Tom 00:58,63

6. Brake, Marie 00:58,97 6. 16 Brake, Marie 00:58,97

7. Burkart, Ansgar 00:59,61 7. 1 Hilgenberg, Maik 00:59,62

8. Hilgenberg, Maik 00:59,62 8. 4 Hecker, Michel 01:00,43

9. Hecker, Michel 01:00,43 9. 2 Hecker, Michel 01:01,27

10. Hecker, Michel 01:01,27 10. 24 Burkart, Ansgar 4 01:03,61

11. Hofmeyer, Max 01:03,70 11. 23 Hofmeyer, Max 01:03,70

12. Wegner, Lukas 01:04,65 12. 42 Wegner, Lukas 01:04,65

13. Becker, Fynn 01:05,46 13. 26 Becker, Fynn 01:05,46

14. Bebendorf, Timothy 01:08,48 14. 20 Bebendorf, Timothy 01:08,48

15. Walter, Janine 01:08,51 15. 37 Walter, Janine 01:08,51

16. Küch, Annika 01:09,07 16. 28 Küch, Annika 01:09,07

17. Wolter, Patricia 01:09,22 17. 39 Wolter, Patricia 01:09,22

18. Sperling, Silas 01:09,42 18. 13 Sperling, Silas 01:09,42

19. Bebendorf, Magnus 01:11,38 19. 19 Bebendorf, Magnus 01:11,38

20. Wernick, Merle 01:12,36 20. 10 Wernick, Merle 01:12,36

21. Schulten, Franziska 01:12,48 21. 8 Rudolph, Nelle 01:15,08

22. Rudolph, Nelle 01:15,08 22. 5 Schulten, Franziska 4 01:16,48

23. Ludewig, Joshua 01:16,75 23. 21 Walter, Janine 01:18,62

24. Walter, Janine 01:18,62 24. 36 Wolter, Patricia 01:19,62

25. Wolter, Patricia 01:19,62 25. 3 Ludewig, Joshua 4 01:20,75

26. Walter, Janine 01:21,95 26. 22 Wieners, Klara 01:22,17

27. Wieners, Klara 01:22,17 27. 17 Aderholz, Hermann 01:23,06

28. Aderholz, Hermann 01:23,06 28. 7 von Elkan, Fin 01:25,04

29. von Elkan, Fin 01:25,04 29. 30 Ernst, Marlon 01:26,72

30. Ernst, Marlon 01:26,72 30. 6 Detmar, Svenja 01:26,75

31. Detmar, Svenja 01:26,75 31. 38 Walter, Janine 6 01:27,95

32. Wieners, Klara 01:32,01 32. 40 Wieners, Klara 01:32,01

33. Wegner, Felix 01:32,25 33. 44 Wegner, Felix 01:32,25

34. Hauke, Tim 01:32,81 34. 18 Hauke, Tim 01:32,81

35. Meusel, Felix 01:36,23 35. 27 Meusel, Felix 01:36,23

36. Knobel, Finja 01:39,51 36. 43 Vöpel, Leona 01:40,24

37. Vöpel, Leona 01:40,24 37. 32 Knobel, Finja 2 01:41,51

38. Rudolph, Greta 01:41,99 38. 9 Rudolph, Greta 01:41,99

39. Gorb, Edwin 01:44,28 39. 29 Ernst, Justin 01:48,06

40. Knobel, John 01:47,94 40. 41 Gorb, Edwin 8 01:52,28

41. Ernst, Justin 01:48,06 41. 35 Wolter, Alina-Sophie 01:59,67

42. Wolter, Alina-Sophie 01:59,67 42. 31 Knobel, John 20 02:07,94

43. Kuhn, Arne 02:28,13 43. 34 Kuhn, Arne 02:28,13

44. 44.

1:19,50

1
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Tagesbestzeiten:

links: ohne Fehlerpunkte

rechts: mit Fehlerpunkten


